



**WYKAZ ZMIAN DO „WYBRANYCH DANYCH FINANSOWYCH SPÓŁEK ZALEŻNYCH I OPISU GRUPY  
KAPITAŁOWEJ SPÓŁKI” – ZAŁĄCZNIKA DO RAPORTU ROCZNEGO SPÓŁKI TERMO2POWER S.A. ZA 2023 R.**

**Warszawa, dnia 02.06.2025 roku**

Zarząd Emitenta przedstawia zakres dokonanej korekty „WYBRANYCH DANYCH FINANSOWYCH SPÓŁEK ZALEŻNYCH I OPISU GRUPY KAPITAŁOWEJ SPÓŁKI” – ZAŁĄCZNIKA DO RAPORTU ROCZNEGO SPÓŁKI TERMO2POWER S.A. ZA 2023 R. Korekta dotyczy korekty Wybranych danych finansowych Spółki Circular Farming S.A. odnoszących się do 2023 r. w zakresie przedstawionym w poniższych tabelach.

Powód opublikowanej korekty

Powodem dokonania korekty wybranych danych finansowych spółki zależnej były uwagi zgłoszone przez biegłego rewidenta badającego roczne sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2024.

Objaśnienie

Poniżej Emitent przedstawia w formie tabelarycznej porównanie wyników finansowych osiągniętych przez Spółkę zależną Circular Farming S.A. w 2023 roku, opublikowanych przez Emitenta w dniu 31 maja 2024 r. z wynikami po korekcie wraz z informacją objaśniającą zakres zmian opublikowanych wyników finansowych. Pozycje, które uległy zmianie zostały oznaczone kolorem żółtym.

WYBRANE DANE FINANSOWE Circular Farming S.A.

BILANS:

Wyszczególnienie	BYŁO Na dzień 31.12.2023 (w zł)	JEST Na dzień 31.12.2023 (w zł)	BYŁO Na dzień 31.12.2023 (w EUR)	JEST Na dzień 31.12.2023 (w EUR)
A. Aktywa trwałe	546 674,13	545 674,13	125 730,02	125 500,03
B. Aktywa obrotowe	145 957,09	376 431,76	33 568,79	86 575,84
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	230 500,00	195 500,00	53 012,88	44 963,20
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	922 131,22	922 105,89	212 081,70	212 075,87
A. Kapitał (fundusz) własny	862 227,49	862 202,16	198 304,39	198 298,56
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	59 903,73	59 903,73	13 777,31	13 777,31
PASYWA RAZEM	922 131,22	922 105,89	212 081,70	212 075,87

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT:

Wyszczególnienie	BYŁO Na dzień 31.12.2023 (w zł)	JEST Na dzień 31.12.2023 (w zł)	BYŁO Na dzień 31.12.2023 (w EUR)	JEST Na dzień 31.12.2023 (w EUR)
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	500,00	500,00	115,00	115,00
B. Koszty działalności operacyjnej	2 299,00	7 256,38	528,75	1 668,90
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 799,00	-6 756,38	-413,75	-1 553,91
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,50	1,68	0,11	0,39
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,33	0,00	0,08
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 798,50	-6 755,03	-413,64	-1 553,59
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G+H)	-1 798,50	-6 755,03	-3 597,00	-1 553,59
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 798,50	-6 755,03	-413,64	-1 553,59

Warszawa, dnia 02.06.2025 roku.

Jacob Brouwer - Prezes Zarządu